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 1 Kamis

3 Okt 2024

Pengantar Perkuliahan; Ruang Lingkup Epidemiologi  27 HELDA KHUSUN

 2 Kamis

10 Okt 2024

Konsep timbulnya penyakit  27 HELDA KHUSUN

 3 Senin

21 Okt 2024

Penghitungan RR dan OR  27 HELDA KHUSUN

 4 Senin

28 Okt 2024

Studi Experimental  27 HELDA KHUSUN

 5   

 6   

 7   

 8 Senin

18 Nov 

2024

UTS  27 HELDA KHUSUN

Helda Khusun
17 Okt 2024

Helda Khusun
Jaring-jaring sebab akibat

Helda Khusun
27

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
2 Nov 2024

Helda Khusun
Konsep Sebab Akibat

Helda Khusun
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Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
7 Nov 2024

Helda Khusun
Desain studi Kasus Kontrol dan Kohort

Helda Khusun
27

Helda Khusun
HELDA KHUSUN
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 9 Kamis

5 Des 2024

Pemeriksaan Validitas dan Se/Sp  27 HELDA KHUSUN

 10 Rabu
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2024

Penanggulangan Wabah dan KLB  24 HELDA KHUSUN

 11 Kamis

19 Des 

2024

Transisi Gizi  27 HELDA KHUSUN

 12   

 13   

 14   

 15 Jumat

10 Jan 2025

Masalah Gizi di Indonesia  27 HELDA KHUSUN

 16 Senin

20 Jan 2025

UAS  27 HELDA KHUSUN
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
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N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH  72 68  83 73 B 75.45

 2 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA  72 75  80 80 B 76.35

 3 2205025001 RITA ROSMIATI  67 85  79 82 B 77.05

 4 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI  60 84  47 80 C 61.80

 5 2205025010 EKA PRADITA  82 81  71 82 B 77.35

 6 2205025011 GHASSANI HANIFATI  63 85  40 77 C 60.00

 7 2205025012 NURHANA SHOLEHA  62 79  68 81 B 69.60

 8 2205025018 ANNISA SURYANI  67 83  73 81 B 74.10

 9 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI  50 86  83 80 B 73.70

 10 2205025021 AYU LESTARI  63 86  49 81 C 64.05

 11 2205025022 FEBI TRI ANDANI  56 86  57 80 C 65.10

 12 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI  68 81  56 81 C 67.10

 13 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH  63 73  51 80 C 61.55

 14 2205025027 RIO YURI ALFAIZ  80 86  73 81 B 78.75

 15 2205025028 SHAFA ALYSIA MELANDRI  70 86  51 82 C 67.00

 16 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI  62 87  45 81 C 62.40

 17 2205025031 KAYANA HULWANI  56 81  38 81 C 56.30

 18 2205025035 PARADIGMA SURYA  59 84  44 77 C 60.15

 19 2205025038 NAIRA TAZKIA AZZAHRA  52 81  72 81 B 68.70

 20 2205025115 DINDA HANIFAH  80 87  84 83 A 83.50

 21 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI  80 85  73 81 B 78.50

 22 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI  67 85  87 82 A 80.25

 23 2205025119 SAKINA NURAULIA  64 81  76 81 B 73.90

 24 2205025124 ALI MURTADHO  78 85  78 83 A 80.00

 25 2205025131 RISA SITI NURHASANAH  68 85  72 80 B 74.45

 26 2205025132 ANA NUR ANISA  80 84  78 83 A 80.35

 27 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  62 83  63 82 B 68.65
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH 9  90V V V V V V V V V X

 2 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA 9  90V V V V V V V V V X

 3 2205025001 RITA ROSMIATI 10  100V V V V V V V V V V

 4 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI 10  100V V V V V V V V V V

 5 2205025010 EKA PRADITA 10  100V V V V V V V V V V

 6 2205025011 GHASSANI HANIFATI 10  100V V V V V V V V V V

 7 2205025012 NURHANA SHOLEHA 10  100V V V V V V V V V V

 8 2205025018 ANNISA SURYANI 10  100V V V V V V V V V V

 9 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI 10  100V V V V V V V V V V

 10 2205025021 AYU LESTARI 10  100V V V V V V V V V V

 11 2205025022 FEBI TRI ANDANI 10  100V V V V V V V V V V

 12 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI 10  100V V V V V V V V V V

 13 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH 10  100V V V V V V V V V V

 14 2205025027 RIO YURI ALFAIZ 9  90V V V V V V V V V X

 15 2205025028 SHAFA ALYSIA MELANDRI 10  100V V V V V V V V V V

 16 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI 10  100V V V V V V V V V V

 17 2205025031 KAYANA HULWANI 10  100V V V V V V V V V V

 18 2205025035 PARADIGMA SURYA 10  100V V V V V V V V V V

 19 2205025038 NAIRA TAZKIA AZZAHRA 10  100V V V V V V V V V V

 20 2205025115 DINDA HANIFAH 10  100V V V V V V V V V V

 21 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI 10  100V V V V V V V V V V
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 22 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI 10  100V V V V V V V V V V

 23 2205025119 SAKINA NURAULIA 10  100V V V V V V V V V V

 24 2205025124 ALI MURTADHO 10  100V V V V V V V V V V

 25 2205025131 RISA SITI NURHASANAH 10  100V V V V V V V V V V

 26 2205025132 ANA NUR ANISA 10  100V V V V V V V V V V

 27 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 10  100V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  24
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